impedimenti non differendo ad Inquisitione perera ultra primos
 Officij Capituli suae etiam Inquisitione Consistorij Romani
 non recedendo, nec non recedendo, nullas Motiones Appellaciones
 ac eam sequentes faciendo, ac promissa agnita pmissis
 quibus, vel Inquisitionibus, Suspensionibus, factis sive
 In nomine Domini bello conventionis ac alijs iuris modis et defensionis
 non subterfugiendo, nec quovis alio modo evadendo, Haec sua
 sententia recognitione ad promissa omnia mediante.

Woiakowski Conges in
 rem Senatus Praetoris et Canonicoꝝ
 Ecclesiae Cathedralis Premislens
 Scriptum Robur

322
 Comparentes personaliter cura Officio et Actis Senatus
 Capituli Premislens. Enosi Lemigianus de Bzeplin Woiakowski
 Consiliarius subdiaconus Senatus Premislens et Marianna de Ma
 leszewa, In mandatum Enosi Stanislawi de Alenstia Alenstia
 et Senatus Senatus etiam Nuptiarum In praesenti Enosi No
 wicki subdiaconi Senatus Premislens sorsors conjugis legi
 timi, et quae sorsors sum eundem Mantu sui uti sorsors conjugis
 his personae aspra, et obnoxae ad infra scripta legum sorsors
 Capituli et sorsors exites a Senatus distinctibus
 Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis pmissis et sorsors
 petentibus recedendo sententia Senatus Capituli Premislens
 In solutione quo ad actum hunc attinet. Deus Successoribus ac
 bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporando,
 atq;

atq; subijciendo galan libere justitie ac per ex^o p^ou^o regno
 tenent, et quilibet illorum tenentium suo interesse recognovit
 Quia apud de ac suos successores, inter super bonis suis gnat^o
 omnibus summijs quibuscuq; pecuniarjs habeat et habendis
 inscribunt et obligant presentibus scriptis certum manuale p^ote
 recognos in rem et manus Serillius et Adamus Andonura.
 Canon et canonici Ecclesie Cathedralis Premistensis ac eorum
 succedaneis tempore existentium, ratione terrarum venun
 co^o p^ou^o itonum in eod^o scripto contentand^o de ten^o et data die
 Decembris die hodie in actu contenta confecta, conscripta
 dato manibus sui recognos proprijs subscripta, in omnibus
 et singulis eisdem scriptis manualibus conditionibus p^ou^ochis
 Caudulis, Articulis, Tradit^o ligamentis, ac nexibus sumis
 terere, implere, exequi, ac inviolabiliter observare, omnibus
 que et singulis illius contentis tam intoto quam in quavis mi
 nima parte, forei quocumq; quod fuerit satisfacere, conservare
 p^ote manuali ad Inveniens presentem. Ceterum et p^ou^o
 p^ote p^ote Lobortina ad p^ou^och^o ten^o Brasim
 intoto referendo. Idem sub p^ou^och^o ten^o Quom^o
 Nulium florens Solonua per eodem recognos sue
 om^o p^ou^o ten^o supra scriptis presentibus presentibus
 et canonici Ecclesie Cathedralis Premistensis sue co
 rum succedaneis, ob non completionem contentorum
 ten^o p^ou^o p^ou^o omnium et singulorum, tam intoto, quam in
 p^ou^o